Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2014г. № 802
О поощрении

За отличные успехи в изучении образовательных программ общего образования, настойчивость и инициативность, упорство в достижении цели, и в связи с окончание школы с медалью «За особые успехи в учении», протокола от 16.06.2014г. №69 заседания комиссии по награждению Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь постановлением Главы муниципального образования город Саяногорск от 21.02.2011г. №248 «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31.05.2005г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск выпускников:
· Горкун Анастасию Андреевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №2;
· Зайцеву Ирину Константиновну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №3 имени героя России Сергея Медведева;
· Карачакову Диану Артуровну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №3 имени героя России Сергея Медведева;
· Алексееву Ксению Владиславовну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Белозерову Анну Валериевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Гришину Ульяну Евгеньевну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Гришина Вадима Станиславовича  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Дюкареву Ольгу Анатольевну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Зоболева Никиту Сергеевича  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Кореневу Яну Олеговну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Полежаева Андрея Васильевича  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Сипкина Валерия Олеговича  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;

· Шоршун Наталью Валентиновну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Борозинец Ксению Дмитриевну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Вострикову Анастасию Михайловну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Иноземцеву Дарью Андреевну  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №5;
· Васильева Павла Игоревича  – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №6;
· Гардюк Наталью Александровну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №6;
· Скромных Валерию Эдуардовну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №6;
· Суханову Анастасию Ивановну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №6;
· Усикова Алексея Ивановича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск средняя общеобразовательная школа №6;
· Максимова Ивана Владимировича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;

· Веглину Алёну Александровну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Гулову Анастасию Дмитриевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Березникову Владу Евгеньевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Лазареву Екатерину Дмитриевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Магера Диану Евгеньевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Высоцкую Полину Николаевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Зайцеву Илону Валериевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Корытину Полину Андреевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Линдфуйт  Наталью Сергеевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Мухина Алексея Эдуардовича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Тропина Алексея Андреевича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Судакова Павла Алексеевич – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Милашина Дмитрия Евгеньевича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Лицей №7;
· Перминова Петра Витальевича – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;
· Решетникову Арину Андреевну – МБОУ муниципального образования город Саяногорск Черемушкинская средняя общеобразовательная школа  № 1.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск (Федяев С.Г.) подготовить почетные грамоты и опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск (Клундук  В.П.)
	Глава муниципального образования
город Саяногорск
	Л.М. Быков